
                               平成 26 年 2 月 19 日 
ご入居者様各位 

 
 

大雪による業務遅延についてのお詫び 
 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 
先週末からの大雪の影響により、業務に支障が出ており一部地域において大変ご迷惑をお

かけしておりますこと深くお詫び申し上げます。 
除雪が進まない地域におきましては、今しばらくご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解をたまわりますようお願い申し上げます。 

 

◆屋根からの落雪に十分注意してください。また、駐車中のお車につきましても屋根からの落雪

に十分注意していただきますようお願いいたします。 

◆詳細につきましては、最寄りの大東建物管理株式会社の各営業所までお問い合わせいただきま

すようお願い申し上げます。 

以上 

 


